土地所有者

主たる従事者

令和  年  月  日

門真市長 様

生産緑地の 土地所有者・主たる従事者 に変更がありましたので、下記のとおり届出

します。

※今後の生産緑地法第１０条の買取り申出に関しては、変更後の主たる従事者に起因する

ものとします。

所在及び地番
地目 面積（㎡）

登記 現況 登記簿 実測

変更理由

・押印には実印を用い、印鑑証明書（原本、原本還付も可）を添付すること。

  （主たる従事者の変更の場合、印鑑証明書は不要）

・土地の付近見取図を添付すること。また、土地所有者変更は、登記事項証明書（原本、

原本還付も可）を添付すること。

届出者 土地所有者
住 所

氏 名                   ㊞

記

変更内容 土地所有者（従前）
住 所

氏 名

変更内容

主たる従事者（従前）
住 所

氏 名

主たる従事者（変更後）
住 所

氏 名

の変更届

所在及び地番
地目 面積（㎡）

登記 現況 登記簿 実測